

Pasiūlymo atviram konkursui Nr. PCSR-4-10 priedas

3 p.o.d. Elektrinės-hidraulinės iešmų pavaros ECOSTAR 4.0, smailių užraktai „Spherolock“, galutinės padėties tikrintuvai IE2010 ir ST-380, jų atsarginės dalys ir medžiagos bei kitos iešmų atsarginės dalys.

Planuojamos pirkti iešmų atsarginės dalys ir riedmens rato aptikimo įrenginių dalys

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
3 pirkimo objekto dalis. Elektrinės-hidraulinės iešmų pavaros ECOSTAR 4.0, smailių užraktai „Spherolock“, galutinės padėties					
Planuojamos prekės					
1	Iešmo smailių užraktas SPHEROLOCK 152/113 (vietoje iešmų R 65/60E1 1/18 užrakto KLV-2 ant plataus tuščiaavidurio pab.)	vnt.	1	3.588,00	3.588,00
2	Iešmo smailių užraktas SPHEROLOCK 112/80 (vietoje iešmų R 65/60E1 1/18 užrakto KLV-3 ant plataus tuščiaavidurio pab.)	vnt.	1	3.588,00	3.588,00
3	Pirštas WB 33K	vnt.	40	5,74	229,60
4	Pirštas WB 13K	vnt.	38	6,34	240,92
5	Gretbėgių protarpio reguliavimo plokštelės, 2 mm	vnt.	510	0,69	351,90
6	Gretbėgių protarpio reguliavimo plokštelės, 3 mm	vnt.	510	0,88	448,80
7	Gretbėgių protarpio reguliavimo plokštelės, 4 mm	vnt.	400	1,27	508,00
8	Gretbėgių protarpio reguliavimo plokštelės, 5 mm	vnt.	330	1,68	554,40
9	Gretbėgių protarpio reguliavimo plokštelės, 8 mm	vnt.	230	2,65	609,50
10	Vėžės pločio matmenų reguliavimo plokštelė SSp1 (1 mm storio)	vnt.	550	4,46	2.453,00
11	Vėžės pločio matmenų reguliavimo plokštelė SSp2 (2 mm storio)	vnt.	1040	5,23	5.439,20
12	Vėžės pločio matmenų reguliavimo plokštelė SSp3 (3 mm storio)	vnt.	320	6,23	1.993,60
13	Vėžės pločio matmenų reguliavimo plokštelė SSp4 (4 mm storio)	vnt.	250	7,50	1.875,00
14	Spyruokliniai gnybtai SKL 12	vnt.	1	2,28	2,28
15	Varžtas ekscentrinis 60E1 su įvorėmis	vnt.	1	27,85	27,85
16	Varžtas ekscentrinis R65 su įvorėmis	vnt.	1	19,76	19,76
17	Varžtas ekscentrinis R65 su įvorėmis ir veržlėmis su poveržlėmis	kompl.	1	21,38	21,38
18	Varžtas ekscentrinis 60E1 su įvorėmis ir veržlėmis su poveržlėmis	kompl.	1	29,56	29,56
19	Velenėliai	vnt.	1	7,98	7,98
20	Velenėlis su veržle ir poveržle	kompl.	1	9,20	9,20
21	Kaištis Wb2KA su įvore	kompl.	230	9,09	2.090,70
22	Smailės aša 65-2 su tvirtinimo varžtais M24x80 ir įvorėmis su izoliacija	kompl.	65	46,53	3.024,45
23	Smailės aša 60E1 su tvirtinimo varžtais ir įvorėmis su izoliacija	kompl.	24	46,53	1.116,72
24	Užsiveržiantis veržlė M27-10 ISO7042/DIN980	vnt.	280	2,65	742,00
25	Poveržlė ISO7090-16-200HV VZ	vnt.	170	0,19	32,30
26	Veržlė M16-8, DIN 935,	vnt.	240	0,49	117,60
27	Vielokaištis D4x28, ISO1234,	vnt.	40	0,09	3,60
28	Varžtas M16x70-8.8, ISO4017	vnt.	140	0,49	68,60
29	Poveržlė NL16, DIN 25201	vnt.	130	1,05	136,50
30	Veržlė M16-8, ISO4032,	vnt.	210	0,09	18,90
31	Ekscentrinis varžtas M24	vnt.	190	13,66	2.595,40

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
32	Tikrintuvo IE 2010 tvirtinimo smailės ąsa	vnt.	10	57,65	576,50
33	Ekscentrinis pirštas D32xD24xD16xL67	vnt.	20	13,86	277,20
34	Varžto reguliavimo plokštelė-fiksatorius SW22	vnt.	20	11,88	237,60
35	Veržlė M20-8, ISO10511	vnt.	20	0,49	9,80
36	Poveržlė NL 20-F, DIN 25201	vnt.	20	2,37	47,40
37	Plieninė įvorė 2820-DU, ISO3547	vnt.	20	1,17	23,40
38	Ekscentrinis varžtas D28/20 M20,	vnt.	20	11,20	224,00
39	Poveržlė NL27, DIN 25201	vnt.	80	4,45	356,00
40	Dantytoji poveržlė užraktui Spherolock	vnt.	15	3,68	55,20
41	SPHEROLOK smailės ąsa	vnt.	18	233,00	4.194,00
42	Metalinio pabėgio varžtas M27X120	vnt.	180	3,89	700,20
43	Iešminis varžtas (gretbėgio) M22X100	vnt.	450	1,37	616,50
44	Dangtelio užrakinimo komplektas (grandinė)	vnt.	190	1,80	342,00
45	Gnybtinis varžtas M22x65-5.6 su veržle M22-5 SW40H25 ir poveržle ULS6	vnt.	220	1,18	259,60
46	Iešminis varžtas M22/100 su veržle M22-5 SW40H25	vnt.	70	1,75	122,50
47	Smailių atramų varžtai M24x100-KS su sumažinta galvute	vnt.	80	2,47	197,60
48	Smailių atramų varžtai M24x100	vnt.	160	2,13	340,80
49	Smailių atramų varžtai M24x110	vnt.	160	2,26	361,60
50	Juostinė spyruoklė IBAV, 60 mm	vnt.	124	11,87	1.471,88
51	Juostinė spyruoklė IBAV, 50 mm	vnt.	74	11,35	839,90
52	Įtempantis kaištis IBAV D18/11,5*167	vnt.	124	5,88	729,12
53	Įtempantis kaištis IBAV D18/11,5*152	vnt.	74	6,30	466,20
54	Įtempantis kaištis IBAV D18/11,5*102	vnt.	70	3,99	279,30
55	Gnybtinis varžtas M22x65	vnt.	44	0,68	29,92
56	Apatinė poveržlė ULS6	vnt.	20	0,14	2,80
57	SMART ritinėlių komplektas 60E1/R65-212-1:9 be laikiklių	kompl.	18	921,50	16.587,00
58	SMART ritinėlių komplektas 60E1/R65-300-1:11 be laikiklių	kompl.	1	1.218,00	1.218,00
59	Varžtas M27x270 SW41H17 (kryžmei)	vnt.	70	7,09	496,30
60	Varžtas M27x290 SW41H17 (kryžmei)	vnt.	70	5,89	412,30
61	Tvarsė DHZ 65 450 mm	vnt.	8	102,67	821,36
62	Varžtas M24x80 ISO4014/DIN931 (kryžminiam iešmui)	vnt.	20	1,08	21,60
63	Prispaudimo gnybtas Kp 111 (kryžminiam iešmui)	vnt.	10	24,75	247,50
64	Spaudžiantis gnybtas Klp 60-1B (kryžminiam iešmui)	vnt.	1	25,68	25,68
65	Spaudžiantis gnybtas Klp 60-1 (kryžminiam iešmui)	vnt.	10	24,50	245,00
66	Gnybtinis varžtas M22x90-5.6 (kryžminiam iešmui)	vnt.	20	1,48	29,60
67	Varžtas keturbriaune suploninta galvute M22x90-5.6 (kryžminiam iešmui)	vnt.	20	1,48	29,60
68	Spyruoklinė vienos vijos poveržlė Fe 7 (kryžminiam iešmui)	vnt.	20	0,87	17,40
69	Varžtas M10x30-8.8 A3P, ISO4017	vnt.	220	0,18	39,60
70	Poveržlė M10 DIN125A	vnt.	220	0,18	39,60
71	Kaištis (ašis)	vnt.	270	10,49	2.832,30
72	Elektros variklis 220V AC, DR80-4-25	vnt.	1	1.397,00	1.397,00

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
73	Elektros variklis 220V DC, R125-150-206	vnt.	1	1.582,00	1.582,00
74	Iešmų galutinės padėties tikrintuvo galutinis jungiklis ABB LS40P11B11	vnt.	48	17,88	858,24
75	Trumpoji kontrolinė galutinės padėties tikrintuvo traukė L=555mm	vnt.	55	78,36	4.309,80
76	Ilgoji kontrolinė galutinės padėties tikrintuvo traukė L=1888mm	vnt.	55	84,65	4.655,75
77	Tikrintuvo IE2010 dangtis	vnt.	5	198,50	992,50
78	Tikrintuvo IE2010 smailės aša	vnt.	10	61,70	617,00
79	ST-380 tikrintuvo gludumo velkės gembės su tvirtinimo detalėmis ir traukės reguliavimo veržlės komplektas	kompl.	100	133,50	13.350,00
80	Užrakto Temples slydimo pagrindas	vnt.	1	13,50	13,50
81	Pirštas	vnt.	1	13,37	13,37
82	Universali elektrinė-hidraulinė iešmo pavara „ECOSTAR RH“	vnt.	1	9.637,00	9.637,00
83	Ecostar pavaros rankinio pervedimo rankena	vnt.	1	143,20	143,20
84	Jėgos perdavimo sistemos HYDROLINK šildymo - abosorbcinis padėklas 1480x280x20	vnt.	2	691,89	1.383,78
85	Jėgos perdavimo sistemos HYDROLINK hidraulinės sistemos išsiplėtimo bakelis (iešmui su 3 pervedimo taškais)	vnt.	2	1.474,00	2.948,00
86	Jėgos perdavimo sistemos HYDROLINK hidraulinės sistemos išsiplėtimo bakelis (iešmui su 2 pervedimo taškais)	vnt.	2	1.474,00	2.948,00
87	Iešmų galutinės padėties tikrintuvas IE2010-LGT-UF/1520	vnt.	1	5.881,00	5.881,00
88	Iešmų galutinės padėties tikrintuvas IE2010-LGT-UF/1435	vnt.	1	5.881,00	5.881,00
89	Iešmų galutinės padėties tikrintuvo IE2010 dangtis	vnt.	5	187,10	935,50
90	„Ecostar“ trumpa kontrolinė traukė, 60E1/1435 mm	vnt.	2	119,50	239,00
91	"Ecostar" trumpa kontrolinė traukė, L=147 mm, 60E1/R65/1520+4 mm,	vnt.	9	119,50	1.075,50
92	„Ecostar“ Ilga kontrolinė traukė, 60E1/1435 mm	vnt.	2	134,63	269,26
93	"Ecostar" ilga kontrolinė traukė, L=1222 mm, 60E1/R65/1520+4 mm,	vnt.	9	134,63	1.211,67
94	Pervedimo traukės 60E1-1435 komplektas	vnt.	1	172,98	172,98
95	Pervedimo traukės 60E1/R65-1520 mm 843/45 komplektas	vnt.	1	174,80	174,80
96	Pervedimo traukės 60E1-008 komplektas 60E1-1435 mm tipo iešmams su Hidrolink	vnt.	1	226,80	226,80
97	Pervedimo traukės R65-037 komplektas R65/60E1-1520 mm tipo iešmams su Hidrolink	vnt.	1	226,80	226,80
98	Pervedimo cilindras D36	vnt.	1	2.008,30	2.008,30
99	Pervedimo cilindras D40	vnt.	1	1.859,00	1.859,00
100	Pervedimo cilindras D50	vnt.	1	2.455,20	2.455,20
101	Pervedimo cilindras D45	vnt.	1	2.415,30	2.415,30
102	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520/1435 mm) 220/157 (I pervedimo taškui)	vnt.	1	3.895,00	3.895,00
103	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520 mm) 112/ 83 (II pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm 1:11-465)	vnt.	1	3.895,00	3.895,00
104	Užraktas Spherolock 60E1 (1435 mm) 152/ 116 (II pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm/ Hydrolink jėgos perdavimo sistema 1:12-500)	vnt.	1	3.895,00	3.895,00
105	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520 mm) 152/113 (II pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm/ Hydrolink jėgos perdavimo sistema 1:18-927)	vnt.	1	3.895,00	3.895,00
106	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520 mm) 112/80 (III pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm/ Hydrolink jėgos perdavimo sistema 1:18-927)	vnt.	1	3.895,00	3.895,00

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
107	Pabėgio dangtis „H1-003A“	vnt.	1	102,00	102,00
108	Pabėgio dangtis „H2/3-002A“	vnt.	1	96,98	96,98
109	Pabėgio dangtis „H1-001A“	vnt.	1	103,95	103,95
110	Kraštinis dangtis 4 B05	vnt.	1	27,88	27,88
111	Dangčio komplektas pavarai Ecostar TS, 60E1	vnt.	1	35,64	35,64
112	Dangčio komplektas pavarai Ecostar TS, R65	vnt.	1	41,79	41,79
113	Tarpinė izoliacija 60E1	vnt.	50	4,13	206,50
114	Tarpinė izoliacija R65	vnt.	300	4,44	1.332,00
115	Tarpinė 60, 180/165/6/148, skirta dėti po bėgiais R65 arba 60E1	vnt.	600	0,49	294,00
116	Izoliuojanti įvorė D36/28x10	vnt.	300	1,53	459,00
117	Izoliuojanti įvorė D36/28x20	vnt.	300	1,67	501,00
118	Izoliuojanti įvorė 32.2/24.2x16	vnt.	130	2,76	358,80
119	Izoliuojanti įvorė 32.2/24.2x14	vnt.	130	2,57	334,10
120	Izoliuojanti įvorė 32.2/24.2x20	vnt.	130	3,66	475,80
121	Izoliuojanti įvorė 32.2/24.2x67	vnt.	130	9,14	1.188,20
122	Izoliuojanti įvorė 27/22x12	vnt.	130	6,30	819,00
123	Izoliuojanti įvorė D32/28x20	vnt.	630	0,89	560,70
124	Izoliuojanti įvorė D32/28x10	vnt.	330	0,59	194,70
125	Izoliuojanti įvorė 26.5/21x20	vnt.	180	0,79	142,20
126	Izoliuojanti įvorė 55/25,2x29	vnt.	130	9,32	1.211,60
127	Izoliuojanti įvorė 28/20x17,5	vnt.	130	6,76	878,80
128	Izoliuojanti poveržlė D56/28x3	vnt.	80	0,59	47,20
129	Izoliuojanti poveržlė D68/29x5	vnt.	80	1,67	133,60
130	Izoliuojanti poveržlė 55/32,5x2,5	vnt.	130	15,10	1.963,00
131	Izoliacinė poveržlė D80/60x2.5	vnt.	130	4,22	548,60
132	Izoliuojanti plokštelė 140x95x6	vnt.	80	3,57	285,60
133	Izoliuojanti plokštelė 70x60x5	vnt.	150	8,24	1.236,00
134	Izoliuojanti ekscentrinė įvorė D55x17,5	vnt.	150	6,86	1.029,00
135	Izoliuojanti ekscentrinė įvorė 23.2/16.2x20	vnt.	500	2,57	1.285,00
136	Ekscentrinės įvorės kaištis 6.0/3.9x45x3	vnt.	400	0,93	372,00
137	Izoliuojanti ekscentrinė įvorė 32.2/24.2x23.5	vnt.	325	3,93	1.277,25
138	Izoliuojantis kampuočio 45x25x53	vnt.	150	14,46	2.169,00
139	Izoliuojantis kampuočio	vnt.	190	11,48	2.181,20
140	Centrinė įvorė 32.2/24.2x39	vnt.	80	6,29	503,20
141	Plastikinis pleištas 6,9/4,8x45x4	vnt.	160	0,68	108,80
142	Plastikinis pleištas 6.7x3x60	vnt.	190	0,88	167,20
143	Plastikinis izoliuojantis kampuočio 35x66,0 L=125	vnt.	40	8,98	359,20
144	Izoliuojanti tarpinė 280x80x6	vnt.	70	3,94	275,80
145	Izoliuojantis kaištis 6.0/3.9x45x5	vnt.	70	0,73	51,10
146	Šildymo-absorbcinis padėklas 1480x280x20	vnt.	4	691,00	2.764,00

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis pasiūlymų vertinimui	Vieneto kaina, EUR be PVM	Bendra suma EUR be PVM
Prekės skubiam tiekimui					
147	Universalė elektrinė-hidraulinė iešmo pvara „ECOSTAR RH“	vnt.	1	9.637,00	9.637,00
148	Jėgos perdavimo sistemos HYDROLINK šildymo - abosorbcinis padėklas 1480x280x20	vnt.	1	889,00	889,00
149	Jėgos perdavimo sistemos HYDROLINK hidraulinės sistemos išsiplėtimo bakelis (iešmui su 3 pervedimo taškais)	vnt.	1	1.896,00	1.896,00
150	Jėgos perdavimo sistemos HYDROLINK hidraulinės sistemos išsiplėtimo bakelis (iešmui su 2 pervedimo taškais)	vnt.	1	1.896,00	1.896,00
151	Iešmų galutinės padėties tikrintuvas IE2010-LGT-UF/1520	vnt.	1	7.609,00	7.609,00
152	Iešmų galutinės padėties tikrintuvas IE2010-LGT-UF/1435	vnt.	1	7.609,00	7.609,00
153	„Ecostar“ trumpa kontrolinė traukė, 60E1/1435 mm	vnt.	1	155,35	155,35
154	"Ecostar" trumpa kontrolinė traukė, L=147 mm, 60E1/R65/1520+4 mm,	vnt.	1	155,35	155,35
155	„Ecostar“ Ilga kontrolinė traukė, 60E1/1435 mm	vnt.	1	172,00	172,00
156	"Ecostar" ilga kontrolinė traukė, L=1222 mm, 60E1/R65/1520+4 mm,	vnt.	1	172,00	172,00
157	Pervedimo traukės 60E1-1435 komplektas	vnt.	1	221,50	221,50
158	Pervedimo traukės 60E1/R65-1520 mm 843/45 komplektas	vnt.	1	224,80	224,80
159	Pervedimo traukės 60E1-008 komplektas 60E1-1435 mm tipo iešmams su Hidrolink	vnt.	1	289,00	289,00
160	Pervedimo traukės R65-037 komplektas R65/60E1-1520 mm tipo iešmams su Hidrolink	vnt.	1	289,00	289,00
161	Pervedimo cilindras D36	vnt.	1	2.549,00	2.549,00
162	Pervedimo cilindras D40	vnt.	1	2.389,00	2.389,00
163	Pervedimo cilindras D50	vnt.	1	3.169,00	3.169,00
164	Pervedimo cilindras D45	vnt.	1	3.115,00	3.115,00
165	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520/1435 mm) 220/157 (I pervedimo taškui)	vnt.	1	5.063,00	5.063,00
166	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520 mm) 112/ 83 (II pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm 1:11-465)	vnt.	1	5.063,00	5.063,00
167	Užraktas Spherolock 60E1 (1435 mm) 152/ 116 (II pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm/ Hydrolink jėgos perdavimo sistema 1:12-500)	vnt.	1	5.063,00	5.063,00
168	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520 mm) 152/113 (II pervedimo taškui, iešmams su dvigubom traukėm/ Hydrolink jėgos perdavimo sistema 1:18-927)	vnt.	1	5.063,00	5.063,00
169	Užraktas Spherolock R65/60E1 (1520 mm) 112/80 (III pervedimo taškui, iešmams su dvigubom	vnt.	1	5.063,00	5.063,00
Pasiūlymo kaina be PVM:					250.998,20
PVM 21%:					52.709,62
Pasiūlymo kaina su PVM:					303.707,82

Generalinis direktorius

Andrius Daniulaitis

Prokuristas

Rimvydas Bražionis

